29 日

债权类

资产

协议约

定
8.70% 435 432.62 432.62  是 无

西安曲江

文化财富

投资管理

有限公司

其他

专业

理财

机构

其他理

财产品
10,000

自有资

金

2021 年

06 月

11 日

2022 年

05 月

20 日

债权类

资产

协议约

定
9.00% 845.75 170.14 170.14  是 无

合计 15,000 -- -- -- -- -- --
1,280.

75
602.76 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

西安旅游股份有限公司 2022 年年度报告全文

50

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1.货币补偿协议事项

2016 年 12月 8日，西安旅游股份有限公司所属物业管理分公司与西安市新城区解放路整体改造协调领导小组办公

室就公司解放路 202 号房产征收事项签署《货币补偿协议》，征收补偿金额总计 2,400万元人民币。该事项已经公司第

八届董事会 2016 年第二次临时会议、2016年第四次临时股东大会审议通过。2016年 12月 27日，按协议约定公司收到

征收人首期货币补偿款人民币捌佰万元整（¥8,000,000 元）。截止披露日，由于公司所征收区域正式确立为棚户区改造

项目，项目主办方发生变化，相关各项工作还需协调解决，公司暂无法按照此前协议约定期限收到剩余款项。

2.募集资金专项账户销户事项

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]1310 号文核准，公司于 2015年 2月 5日以非公开发行股票的方式向 7

家特定投资者发行 40,000,000股人民币普通股（A 股），每股发行价为人民币 9.00元。应募集资金总额为人民币 3.6

亿元。2022 年，鉴于本次募集资金均已按照约定用途使用完毕，公司完成了 2015年非公开发行股票募集资金专项账户

的销户工作。同时，账户注销后相应的《募集资金三方监管协议》终止。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

西安旅游股份有限公司 2022 年年度报告全文

51

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
1,312,232 0.55%   2,300 2,300 1,314,532 0.56%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
1,312,232 0.55%   2,300 2,300 1,314,532 0.56%

其中：境内

法人持股
1,264,007 0.53%   1,264,007 0.53%

境内自然人

持股
48,225 0.02%   2,300 2,300 50,525 0.02%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
235,435,669 99.45%   -2,300 -2,300 235,433,369 99.44%

1、人民币普通

股
235,435,669 99.45%   -2,300 -2,300 235,433,369 99.44%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 236,747,901 100.00%   0 0 236,747,901 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司原财务总监路霞女士届满离职，其所持股份全部锁定，限售股增加 2300 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

西安旅游股份有限公司 2022 年年度报告全文

52

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

路霞 6,900 2,300 0 9,200 届满离职
2023 年 6 月

22 日

合计 6,900 2,300 0 9,200 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普

通股股东总

数

84,824

年度报告披露日